
Stand 08.05.2019 

 

Gemeinde Niedernhausen 

Fahrplan 

Bürgerbus Niedernhausen 

Dienstag und Freitag 

 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

Niedernhausen           
Rathaus 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 

Ulmenstraße 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 

Ahornstraße 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 

Oberseelbach           

Lochmühle 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 

Am Eichwald 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 

Niederseelbach           

Kirche 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 

Engenhahner Straße 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 

Engenhahn           

Historisches Rathaus 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 

Wildpark 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 

Historisches Rathaus 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 15.51 17.51 

Niederseelbach           

Engenhahner Straße 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 

Kirche 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 

Oberseelbach           

Am Eichwald 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 

Lochmühle 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 

Niedernhausen           

Idsteiner Straße/ Ahornstr. 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 

Rathaus 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 

Penny/Frankfurter Straße 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 

Friedhof 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 

Rathaus 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 
 


